et procedente tempore alias cumulauit ita quod XVIII uxorum libidine immo adulterio fedabatur. Prima autem causa sue ostensionis in Arabia sic euenit. Ecclesia nobilis apud Mecham inundatione fuit penitus dissipata, in qua erant forme argento et auro et preciosis lapidibus decorate. Quam seniores Meche cupientes unanimiter reparare, nauem regis Egipti Christiani, qui in Ethiopia ecclesiam ceperat hedificare, oneratam lignis in Arabiae littore acceperunt, et ex istis lignis deiectam ecclesiam repararunt que Alchaba dicebatur. ET cum esset ecclesia consumata, erat lapis niger in angulo apponendus, quem eciam hodie ob re uere ncia m Arabes os c ula nt ur. Cumq ue ma iores pop uli d iss ide re nt q uis consumptionis lapidem adaptaret, ultimo conuenerunt ut, qui primus in porta que Bayssayba dicitur appareret, ille lapidem collocaret. Accidit autem Mahomat per portam prius ceteris aduenire, et consenserunt ut ipse esset supradicti lapidis coaptator. Et ipse extendens clamidem texit petram, et uocatis ad se IIIor de Coraxinis tulerunt lapidem ad structuram et ipse ut cementarius collocauit. Et uiderunt omnes et miraculum reputarunt; et cum omnes crederent esse Prophetam, inquit quidam: "Cum tot seniores et uiri probabiles in uestro concilio habeantur, miror quare hunc adhuc iuuenem omnibus pretulistis". Et iurans et interminans: "Hic sine dubio uos disperdet". E contrario alii resistebant dicentes a diabolo sic locutum. Viri autem seniores et populus reparatam ecclesiam iuxta dignitatem pristinam ornauerunt, et tunc Mahomat suasit eis ut semper uersus illam ecclesiam adorarent. Erat autem Mahomat annorum XXXV. Post hec Mahomat fecit moram per quinquennium apud Mecham, et ibi multis dissensionibus cum hiis, qui erant de genere Corexi et ydola adorabant, frequentius concertabat unum Deum tantummodo predicans adora nd um; se t quia illi pot e nc ia pre mineba nt, e um a Mecha in Hyatrib fuge recompuler unt.

#### **DE PREDICATIONE ET REBELIONE MACHOMETI**

III Post quinque autem annos, cum esset annorum XLa, Mecham intrauit et ibi latuit per tres annos nolens ostendere

se Prophetam. Et ibi mentitur sibi datum ab angelo librum qui dicitur Alcoranus. Et quia adhuc Mecha pro maiori parte a Correxinis ydolorum cultoribus tenebatur, ipse quasi humiliter cedens in uillam suam Hyatrib declinauit; et

الفترة اللاحقة جمع ثماني عشرة امرأة ليتلطخ في شهوته بأدنى درجات الفحش. وهكذا حصلت أول علة لظهوره العلني في جزيرة العرب.

كان ثمة كنيسة شهيرة في مكة، وكان فيها صور ومرصعة بالفضة والذهب والأحجار الكريمة، وقد دمرت عن بكرة أبيها بسبب السيل. رغب جميع نبلاء مكة بإصلاحها، واتخذوا سفينة لملك مصر المسيحي، الذي كان قد بدأ ببناء كنيسة في إثيوبيا، (كانت السفينة) محملة الأخشاب (وكانت موجودة) على شاطئ جزيرة العرب، وبهذه الأخشاب أصلحوا الكنيسة المدمرة التي كانت تُدعى الكعبة Alcahaba. وبعد الانتهاء من الكنيسة كان عليهم أن يثبتوا في الزاوية حجراً أسود والذي إلى اليوم أيضاً يقبله العرب بخشوع. وعلى الرغم من أن كبار القوم اختلفوا فيمن سيقوم بوضع الحجر في مكانه، فقد اتفقوا أخيراً أن أول من يدخل من باب يسمى Bayssayba، هو من سيضع الحجر. ثم إن محمداً دخل من الباب قبل أن يصل الآخرون، وتوافقوا على أن هو ذاته من سيركن الحجر المذكور. فقام ونشر ثوبه وغطى الحجر به، ونادى لأربعة من كبار قريش Correxini، فحملوا الحجر إلى الهيكل وهو نفسه كبناء وضع (ه). وجميعهم رأوا (ه) وجميعهم اعتبروا (ه) معجزة. ونظروا إليه جميعاً كنيي، فقال أحدهم: «مع أن العديد من السادة والرجال موجودون في هذا المجلس، أنا مندهش كيف قدّمتم هذا الشاب عليكم». شامتاً ومتوعداً: «بهذا